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Rekruttering af frivillige på SoMe 

 

Frivilligjob.dk har udarbejdet en guide til det gode rekrutteringsopslag. Læs den her og brug den i 

dit næste rekrutteringsopslag på sociale medier. Med udgangspunkt i denne gang, har vi 

udarbejdet eksempler på korte og præcise rekrutteringsopslag, der kan bruges på Facebook, 

Instagram m.m. 

 
 

Medhjælper i café, butik eller lign. 

Tiltaler tanken om at arbejde i en café og samtidig gøre en forskel for ukrainere i Danmark dig? 

Brug 6 timer om måneden og bliv en del af fællesskabet i [Navn].  
 

Caféen ligger i Københavns Nordvestkvarter. Kontakt os på [mail], hvis det fanger din interesse. 

 
 

Administrativ stilling 

Har du flair for Excel og har du lyst til at gøre en forskel for ukrainere i Danmark et par timer om 

måneden? Så send os en mail på [mail] eller ring til os på [telefonnummer] for at høre mere. 

 

Stillingen er baseret i Aalborg centrum. 
 
 

Koordinatorstilling 

Vil du sørge for at vores nye frivillige falder godt til og brænder du for koordinering? Så er du 

måske den nye frivilligkoordinator til vores Aarhus-kontor. 

 

Det vil kræve ca. 10 timers arbejde om måneder og arbejdet vil primært være fokuseret omkring 

frivillige, der arbejder med ukrainere. Hvis det lyder som noget for dig, så søg stillingen [mail eller 

link] og bliv en del af vores fantastiske netværk af frivillige! 
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Frivilligjob opslag til SoMe 

 
 

Besøgsven 

Har du lyst til at være besøgsven for en 67-årig musik- og sportsinteresseret mand en gang i ugen i 

København? Din baggrund er ligegyldig, så længe du er empatisk og smilende. Lyder det som 

noget for dig, så læs mere [link til opslag på fx frivilligjob.dk]. 

 
 

Administrativ stilling 

Vil du være en del af “Forening Fiktivs” netværk af frivillige ildsjæle og være med til at gøre en 

forskel for asylbørn i Danmark? Vi søger en administrativ medarbejder med flair for økonomi, der 

kan arbejde ca. 2 timer i ugen. Lyder det som noget for dig, så læs mere [her – link til opslag]! 
 
 

Koordinatorstilling 

Har du lyst til at være med til at sikre, at frivillige bliver taget godt imod og samtidig arbejde for 

en vigtig sag? Så er du måske vores nye frivilligkoordinator et par timer i ugen på vores Ukraine-

kontor. Læs mere [her – link til opslag], hvis det fanger din interesse. 
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